2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.02.2014 № 65-р/адм
	Об утверждении графика предоставления информации  структурными подразделениями  Администрации города Смоленска,   муниципальными предприятиями, муниципальными учреждениями, иными организациями в комитет по информационной политике Администрации города Смоленска для размещения на официальном сайте Администрации города Смоленска и в СМИ во II квартале 2014 года

В связи с необходимостью освещения деятельности Администрации города Смоленска, ее структурных подразделений, муниципальных предприятий, муниципальных учреждений, иных организаций, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Утвердить график предоставления информации о деятельности структурных подразделений Администрации города Смоленска, муниципальных предприятий, муниципальных учреждений, иных организаций и проведенных ими мероприятиях в комитет по информационной политике Администрации города Смоленска для размещения на официальном сайте Администрации города Смоленска и в средствах массовой информации во II квартале 2014 года согласно приложению.
2. Руководителям структурных подразделений Администрации города Смоленска, муниципальных предприятий, муниципальных учреждений, иных организаций предоставлять информацию о своей деятельности, проведенных и предстоящих мероприятиях до 11.00 в соответствии с утвержденным настоящим распоряжением графиком.
3. Ответственность за достоверность предоставляемой в соответствии с настоящим распоряжением информации возложить на руководителей структурных подразделений Администрации города Смоленска, муниципальных предприятий, муниципальных учреждений, иных организаций, указанных в приложении к настоящему распоряжению.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
города Смоленска

 Н.Н. Алашеев